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HONDA Kazuo Okazaki Yujin

Hard
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Vertical DropVertical DropVertical DropVertical Drop 166 m
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Chief of raceChief of raceChief of raceChief of race Hata Tsutomu

F= 620
Number of Competitors 103Number of Competitors 103Number of Competitors 103Number of Competitors 103
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

1111 OGIHARA ShunsukeOGIHARA ShunsukeOGIHARA ShunsukeOGIHARA Shunsuke004 303880 JPN 46.39     0.00 0.001:30.5644.17

2222 ARAI ShogoARAI ShogoARAI ShogoARAI Shogo005 304291 JPN 46.47     0.89 6.091:31.4544.98

3333 MATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO Tatsuki002 304801 JPN 46.63     1.03 7.051:31.5944.96

4444 YAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI Ryohei009 304784 JPN 46.78     1.40 9.581:31.9645.18

5555 NAGATOMO HiromuNAGATOMO HiromuNAGATOMO HiromuNAGATOMO Hiromu003 304574 JPN 47.10     1.47 10.061:32.0344.93

6666 MURAKOSHI RyomaMURAKOSHI RyomaMURAKOSHI RyomaMURAKOSHI Ryoma015 303939 JPN 47.12     1.59 10.891:32.1545.03

7777 SEKIGUCHI KatsuhisaSEKIGUCHI KatsuhisaSEKIGUCHI KatsuhisaSEKIGUCHI Katsuhisa012 303752 JPN 47.50     2.29 15.681:32.8545.35

8888 FUJIWARA SoutaFUJIWARA SoutaFUJIWARA SoutaFUJIWARA Souta006 304369 JPN 47.41     2.56 17.531:33.1245.71

9999 IKEDA KeisukeIKEDA KeisukeIKEDA KeisukeIKEDA Keisuke001 304619 JPN 48.14     2.63 18.011:33.1945.05

10101010 MITSUI KyoheiMITSUI KyoheiMITSUI KyoheiMITSUI Kyohei013 304099 JPN 48.42     2.73 18.691:33.2944.87

11111111 KAWAKAMI HarukaKAWAKAMI HarukaKAWAKAMI HarukaKAWAKAMI Haruka022 304351 JPN 47.14     2.80 19.171:33.3646.22

12121212 OGATA ShunOGATA ShunOGATA ShunOGATA Shun026 303879 JPN 47.16     2.81 19.241:33.3746.21

13131313 KATONO DaichiKATONO DaichiKATONO DaichiKATONO Daichi007 302928 JPN 47.57     2.87 19.651:33.4345.86

14141414 SHIOBARA MasaruSHIOBARA MasaruSHIOBARA MasaruSHIOBARA Masaru016 304072 JPN 47.90     2.92 19.991:33.4845.58

15151515 KOJIMA KantaKOJIMA KantaKOJIMA KantaKOJIMA Kanta019 6300011 JPN 47.75     3.10 21.221:33.6645.91
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

16161616 YOSHIDA KeitaYOSHIDA KeitaYOSHIDA KeitaYOSHIDA Keita017 304810 JPN 48.38     3.29 22.521:33.8545.47

17171717 HUR Seung-wookHUR Seung-wookHUR Seung-wookHUR Seung-wook010 320024 KOR 48.22     3.44 23.551:34.0045.78

18181818 MIYAZAKI MadokaMIYAZAKI MadokaMIYAZAKI MadokaMIYAZAKI Madoka018 304603 JPN 48.52     3.55 24.301:34.1145.59

19191919 KIRIKUBO ReoKIRIKUBO ReoKIRIKUBO ReoKIRIKUBO Reo014 304723 JPN 47.67     3.83 26.221:34.3946.72

20202020 HAYASHI TakujiHAYASHI TakujiHAYASHI TakujiHAYASHI Takuji021 303824 JPN 47.68     3.84 26.291:34.4046.72

21212121 NAKAJIMA TakashiNAKAJIMA TakashiNAKAJIMA TakashiNAKAJIMA Takashi039 304473 JPN 47.23     3.91 26.771:34.4747.24

22222222 ITO KensukeITO KensukeITO KensukeITO Kensuke020 304853 JPN 47.67     4.36 29.851:34.9247.25

23232323 SHIMAKURA HifumiSHIMAKURA HifumiSHIMAKURA HifumiSHIMAKURA Hifumi011 304338 JPN 48.83     4.44 30.401:35.0046.17

24242424 HAYASHI YoshikiHAYASHI YoshikiHAYASHI YoshikiHAYASHI Yoshiki030 304595 JPN 48.09     4.58 31.361:35.1447.05

25252525 NAGASE DaichiNAGASE DaichiNAGASE DaichiNAGASE Daichi051 304352 JPN 47.94     4.76 32.591:35.3247.38

26262626 YAMADA SuguruYAMADA SuguruYAMADA SuguruYAMADA Suguru028 304602 JPN 48.29     5.15 35.261:35.7147.42

27272727 TANIGUCHI TaichiTANIGUCHI TaichiTANIGUCHI TaichiTANIGUCHI Taichi023 304477 JPN 49.01     5.95 40.741:36.5147.50

28282828 FUJINO ShuntaroFUJINO ShuntaroFUJINO ShuntaroFUJINO Shuntaro036 304740 JPN 49.18     6.70 45.871:37.2648.08

29292929 MIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI Takuya027 304150 JPN 49.84     7.41 50.731:37.9748.13

30303030 MURAKAMI ShuuseiMURAKAMI ShuuseiMURAKAMI ShuuseiMURAKAMI Shuusei044 304342 JPN 49.73     7.53 51.551:38.0948.36

31313131 MIYAZAKI SatoruMIYAZAKI SatoruMIYAZAKI SatoruMIYAZAKI Satoru068 304837 JPN 50.18     7.94 54.361:38.5048.32

32323232 HASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO Satoshi055 304960 JPN 49.72     8.03 54.981:38.5948.87

33333333 TAKAHASHI KentaroTAKAHASHI KentaroTAKAHASHI KentaroTAKAHASHI Kentaro045 304809 JPN 50.59     8.28 56.691:38.8448.25

34343434 KUROIWA ReiyaKUROIWA ReiyaKUROIWA ReiyaKUROIWA Reiya058 304835 JPN 49.99     8.41 57.581:38.9748.98

35353535 YAMAMOTO NozomuYAMAMOTO NozomuYAMAMOTO NozomuYAMAMOTO Nozomu034 304669 JPN 50.40     8.69 59.491:39.2548.85

36363636 HASEGAWA RyotaroHASEGAWA RyotaroHASEGAWA RyotaroHASEGAWA Ryotaro100 6300226 JPN 50.17     8.71 59.631:39.2749.10

37373737 KITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI Umi056 304590 JPN 50.75     9.16 62.711:39.7248.97

38383838 TANABE KoyaTANABE KoyaTANABE KoyaTANABE Koya041 304968 JPN 51.61     9.34 63.941:39.9048.29

39393939 AOKI SeiyaAOKI SeiyaAOKI SeiyaAOKI Seiya066 304838 JPN 50.78     9.72 66.551:40.2849.50

40404040 MARUYAMA ShunMARUYAMA ShunMARUYAMA ShunMARUYAMA Shun072 304844 JPN 50.66     9.84 67.371:40.4049.74

41414141 OTAKA YukiOTAKA YukiOTAKA YukiOTAKA Yuki059 304589 JPN 50.07     9.87 67.571:40.4350.36

42424242 ITO TakuroITO TakuroITO TakuroITO Takuro025 6300205 JPN 53.65    10.01 68.531:40.5746.92

43434343 TANI ToshiyaTANI ToshiyaTANI ToshiyaTANI Toshiya085 304481 JPN 50.51    10.18 69.701:40.7450.23

44444444 MINAGAWA DaiyaMINAGAWA DaiyaMINAGAWA DaiyaMINAGAWA Daiya064 304578 JPN 51.35    10.81 74.011:41.3750.02

45454545 KUROIWA TakamitsuKUROIWA TakamitsuKUROIWA TakamitsuKUROIWA Takamitsu070 6300247 JPN 51.80    11.19 76.611:41.7549.95

46464646 YAMAMAE ShogoYAMAMAE ShogoYAMAMAE ShogoYAMAMAE Shogo077 6300314 JPN 51.91    11.21 76.751:41.7749.86

47474747 IKEDA KeiIKEDA KeiIKEDA KeiIKEDA Kei063 304551 JPN 51.83    11.25 77.021:41.8149.98

48484848 SUZUKI ShutaroSUZUKI ShutaroSUZUKI ShutaroSUZUKI Shutaro080 6300384 JPN 51.91    11.82 80.921:42.3850.47

49494949 BYUN Jung-hyunBYUN Jung-hyunBYUN Jung-hyunBYUN Jung-hyun079 320416 KOR 51.55    11.84 81.061:42.4050.85

50505050 SHIMIZU KentoSHIMIZU KentoSHIMIZU KentoSHIMIZU Kento033 304845 JPN 50.10    12.22 83.661:42.7852.68
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

51515151 KUROKAWA MasatoKUROKAWA MasatoKUROKAWA MasatoKUROKAWA Masato094 304513 JPN 52.59    12.28 84.071:42.8450.25

52525252 KIM Sung-JunKIM Sung-JunKIM Sung-JunKIM Sung-Jun062 320420 KOR 52.45    12.34 84.481:42.9050.45

53535353 KANEKO TomoyaKANEKO TomoyaKANEKO TomoyaKANEKO Tomoya060 304365 JPN 51.67    12.47 85.371:43.0351.36

54545454 KOTA KaitoKOTA KaitoKOTA KaitoKOTA Kaito071 6300242 JPN 52.36    13.20 90.371:43.7651.40

55555555 MORI TaiseiMORI TaiseiMORI TaiseiMORI Taisei076 6300318 JPN 52.77    13.30 91.061:43.8651.09

56565656 KITAMURA ShujiroKITAMURA ShujiroKITAMURA ShujiroKITAMURA Shujiro084 6300257 JPN 53.64    14.49 99.201:45.0551.41

57575757 KAMEYA RyosukeKAMEYA RyosukeKAMEYA RyosukeKAMEYA Ryosuke097 304325 JPN 53.20    15.14 103.651:45.7052.50

58585858 ITO YukiITO YukiITO YukiITO Yuki078 304272 JPN 54.34    15.47 105.911:46.0351.69

59595959 HIRAMOTO TsubasaHIRAMOTO TsubasaHIRAMOTO TsubasaHIRAMOTO Tsubasa081 6300225 JPN 54.18    15.49 106.051:46.0551.87

60606060 YAMAMOTO DaisukeYAMAMOTO DaisukeYAMAMOTO DaisukeYAMAMOTO Daisuke088 6300062 JPN 54.01    16.48 112.831:47.0453.03

61616161 KAWAMATA HironoriKAWAMATA HironoriKAWAMATA HironoriKAWAMATA Hironori087 6300231 JPN 54.46    16.75 114.681:47.3152.85

62626262 TSUYUKI KazuhideTSUYUKI KazuhideTSUYUKI KazuhideTSUYUKI Kazuhide089 6300053 JPN 56.14    19.13 130.971:49.6953.55

63636363 ARAI DaichiARAI DaichiARAI DaichiARAI Daichi093 6300391 JPN 56.44    20.29 138.911:50.8554.41

64646464 KITAYAMA MasahiroKITAYAMA MasahiroKITAYAMA MasahiroKITAYAMA Masahiro102 6300238 JPN 58.47    23.23 159.041:53.7955.32

65656565 ITOH TadashiITOH TadashiITOH TadashiITOH Tadashi095 6300030 JPN 58.00    25.58 175.131:56.1458.14

66666666 YAMADA TakehikoYAMADA TakehikoYAMADA TakehikoYAMADA Takehiko098 6300245 JPN 54.90    27.20 186.221:57.761:02.86

67676767 NAKAGAWA ShotaNAKAGAWA ShotaNAKAGAWA ShotaNAKAGAWA Shota103 6300153 JPN 1:00.81    29.07 199.021:59.6358.82

1st DID NOT FINISH  19

OOYAMA RyuOOYAMA RyuOOYAMA RyuOOYAMA Ryu008 304320 JPN

TSUGUI YuyaTSUGUI YuyaTSUGUI YuyaTSUGUI Yuya024 303560 JPN

MURATA TeruakiMURATA TeruakiMURATA TeruakiMURATA Teruaki038 304315 JPN

ISHIWATA KenISHIWATA KenISHIWATA KenISHIWATA Ken040 6300212 JPN

IIYAMA NaokiIIYAMA NaokiIIYAMA NaokiIIYAMA Naoki042 304839 JPN

TANAKA KentaroTANAKA KentaroTANAKA KentaroTANAKA Kentaro043 304642 JPN

YAMAMOTO TaiseiYAMAMOTO TaiseiYAMAMOTO TaiseiYAMAMOTO Taisei046 6300276 JPN

MASUMURA KentoMASUMURA KentoMASUMURA KentoMASUMURA Kento053 304601 JPN

SATO YudaiSATO YudaiSATO YudaiSATO Yudai057 6300204 JPN

HOSHINO TakatoHOSHINO TakatoHOSHINO TakatoHOSHINO Takato065 304368 JPN

KANEKO TaichiKANEKO TaichiKANEKO TaichiKANEKO Taichi069 304475 JPN

HAKEDA KouseiHAKEDA KouseiHAKEDA KouseiHAKEDA Kousei073 6300180 JPN

IKEDA MomotaIKEDA MomotaIKEDA MomotaIKEDA Momota074 6300236 JPN

NISHIHARA ShunsukeNISHIHARA ShunsukeNISHIHARA ShunsukeNISHIHARA Shunsuke082 6300039 JPN

KATANO YutaroKATANO YutaroKATANO YutaroKATANO Yutaro086 304381 JPN

SASAGAWA YoshikiSASAGAWA YoshikiSASAGAWA YoshikiSASAGAWA Yoshiki090 6300349 JPN

KARASAWA MasanariKARASAWA MasanariKARASAWA MasanariKARASAWA Masanari091 6300248 JPN
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

MAMADA KeitoMAMADA KeitoMAMADA KeitoMAMADA Keito096 6300066 JPN

HARASHIMA TakaakiHARASHIMA TakaakiHARASHIMA TakaakiHARASHIMA Takaaki099 6300151 JPN

2nd DID NOT FINISH  16

KAWAMURA HiromiKAWAMURA HiromiKAWAMURA HiromiKAWAMURA Hiromi050 303969 JPN

NISHIYAMA KaitoNISHIYAMA KaitoNISHIYAMA KaitoNISHIYAMA Kaito101 6300167 JPN

NAGAI SomaNAGAI SomaNAGAI SomaNAGAI Soma092 6300228 JPN

TANIHASHI KousukeTANIHASHI KousukeTANIHASHI KousukeTANIHASHI Kousuke075 6300241 JPN

HIRASAWA TakumiHIRASAWA TakumiHIRASAWA TakumiHIRASAWA Takumi049 6300376 JPN

OTA KokuOTA KokuOTA KokuOTA Koku083 304559 JPN

TANAKA JunTANAKA JunTANAKA JunTANAKA Jun054 304629 JPN

TAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI Shotaro061 304808 JPN

YOSHIZAWA KoutaYOSHIZAWA KoutaYOSHIZAWA KoutaYOSHIZAWA Kouta067 6300350 JPN

SHIMIZU RyotaSHIMIZU RyotaSHIMIZU RyotaSHIMIZU Ryota052 6300317 JPN

YOSHIOKA ShinichiroYOSHIOKA ShinichiroYOSHIOKA ShinichiroYOSHIOKA Shinichiro047 304861 JPN

OINOSHO KaitoOINOSHO KaitoOINOSHO KaitoOINOSHO Kaito037 304922 JPN

KOMATSU YuheiKOMATSU YuheiKOMATSU YuheiKOMATSU Yuhei048 304632 JPN

HIRATA DaikiHIRATA DaikiHIRATA DaikiHIRATA Daiki031 304858 JPN

HOMBE YukiHOMBE YukiHOMBE YukiHOMBE Yuki035 303829 JPN

ITO HodakaITO HodakaITO HodakaITO Hodaka029 304817 JPN

2nd DISQUALIFIED  1

HOTTA YusakuHOTTA YusakuHOTTA YusakuHOTTA Yusaku032 304398 JPN Gate 51   I.C.R. 629-3
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The 11th Marunua Spring Cup　SL

Penalty Calculation

StartRank

No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

Name Nation

1 004 303880 OGIHARA Shunsuke JPN

JPNARAI Shogo3042910052

JPNMATSUMOTO Tatsuki3048010023

JPNYAMAKOSHI Ryohei3047840094

JPNNAGATOMO Hiromu3045740035

FIS

Point

26.73

30.69

31.17

37.31

36.46

Best 5

26.73

30.69

31.17

------

------

Total 152.41

(C)  ) ÷ 10 = 25.404

Calculated penalty

Category adder

25.40

3.00

TD    Cho Yong-Jae

signature

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 015 303939 MURAKOSHI Ryoma JPN

JPNSEKIGUCHI Katsuhisa3037520127

JPNFUJIWARA Souta3043690068

JPNIKEDA Keisuke3046190019

JPNMITSUI Kyohei30409901310

41.67

44.06

28.68

44.96

35.14

------

------

28.68

------

35.14

1 004 303880 OGIHARA Shunsuke JPN

JPNFUJIWARA Souta3043690062

JPNARAI Shogo3042910053

JPNMATSUMOTO Tatsuki3048010024

JPNKIRIKUBO Reo3047230145

26.73

28.68

30.69

31.17

33.72

1

8

2

3

19

Point

0.00

6.09

7.05

------

------

------

------

17.53

------

18.69

49.36

Start

Rank
No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

Name Nation

FIS

Point Rank

Race

Total 150.99

152.41 (A) + 150.99 (B) - 49.36

=====    =====

SUM -A-   SUM -C-

=====

SUM -B-

(

Correction value 0.00

Applied penalty 28.40

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

Minimum penalty 9.00

Men

TD #1024

Codex 0909
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The 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SL

第2戦

Men

ジュリージュリージュリージュリー

TDTDTDTD

主審主審主審主審

１本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

Cho Yong-Jae

高橋　佑介

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 Gold Course

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

1771

1605

10457/01/12

m

m

-A-

(55)

11:00

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

-C-

-D-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

-A-

-B-

-C-

-D-

天候天候天候天候

08:45

雪質雪質雪質雪質

大竹　凛

星野　莉玖

萩原　大成

大竹　澪

大竹　凛

星野　莉玖

萩原　大成

大竹　澪

本田　一男 岡崎　有雨仁

Hard

56 (57)旗門数旗門数旗門数旗門数 58

Fine

標高差標高差標高差標高差 166 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 1/2 ℃

天候天候天候天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fine 雪質雪質雪質雪質 Hard

5/6 ℃

旗門数旗門数旗門数旗門数

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 羽田　勤

F= 620
参加選手数  100参加選手数  100参加選手数  100参加選手数  100

前走者前走者前走者前走者

参加選手数  81参加選手数  81参加選手数  81参加選手数  81

KOR

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN
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1111 荻原 駿輔荻原 駿輔荻原 駿輔荻原 駿輔004 3001201 学連 慶応義塾大学 (3) 46.39     0.00 0.001:30.5644.17

2222 荒井 章吾荒井 章吾荒井 章吾荒井 章吾005 3000019 学連 早稲田大学 (2) 46.47     0.89 6.091:31.4544.98

3333 松本 達希松本 達希松本 達希松本 達希002 3006031 北海道 札幌第一高校 (3) 46.63     1.03 7.051:31.5944.96

4444 山越 涼平山越 涼平山越 涼平山越 涼平009 3006149 岐阜 岐阜第一高校 (2) 46.78     1.40 9.581:31.9645.18

5555 長友 海夢長友 海夢長友 海夢長友 海夢003 3006660 山形 日本大学山形高校 (3) 47.10     1.47 10.061:32.0344.93

6666 村越 龍馬村越 龍馬村越 龍馬村越 龍馬015 3002256 学連 東海大学 (3) 47.12     1.59 10.891:32.1545.03

7777 関口 勝久関口 勝久関口 勝久関口 勝久012 3001367 学連 東海大学 (4) 47.50     2.29 15.681:32.8545.35

8888 藤原 颯大藤原 颯大藤原 颯大藤原 颯大006 3001762 学連 近畿大学 (1) 47.41     2.56 17.531:33.1245.71

9999 池田 圭舗池田 圭舗池田 圭舗池田 圭舗001 3001959 長野 飯山高校 (3) 48.14     2.63 18.011:33.1945.05

10101010 光井 恭平光井 恭平光井 恭平光井 恭平013 3003147 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 48.42     2.73 18.691:33.2944.87

11111111 川上 遥川上 遥川上 遥川上 遥022 3002648 学連 京都産業大学 (2) 47.14     2.80 19.171:33.3646.22

12121212 尾形 峻尾形 峻尾形 峻尾形 峻026 3001120 学連 早稲田大学 (3) 47.16     2.81 19.241:33.3746.21

13131313 上遠野 大地上遠野 大地上遠野 大地上遠野 大地007 3003465 長野 相澤病院 47.57     2.87 19.651:33.4345.86

14141414 塩原 将塩原 将塩原 将塩原 将016 3002013 学連 専修大学 (2) 47.90     2.92 19.991:33.4845.58

15151515 小嶋 貫太小嶋 貫太小嶋 貫太小嶋 貫太019 3008351 秋田 角館高校 (2) 47.75     3.10 21.221:33.6645.91
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16161616 吉田 圭汰吉田 圭汰吉田 圭汰吉田 圭汰017 3008679 北海道 北海学園札幌高校 (2) 48.38     3.29 22.521:33.8545.47

17171717 宮﨑 円宮﨑 円宮﨑 円宮﨑 円018 3001116 学連 東洋大学 (1) 48.52     3.55 24.301:34.1145.59

18181818 切久保 玲旺切久保 玲旺切久保 玲旺切久保 玲旺014 3006281 青森 東奥義塾高校 (3) 47.67     3.83 26.221:34.3946.72

19191919 林 卓治林 卓治林 卓治林 卓治021 3001088 群馬 水上SC 47.68     3.84 26.291:34.4046.72

20202020 中島 崇志中島 崇志中島 崇志中島 崇志039 3002121 学連 慶応義塾大学 (1) 47.23     3.91 26.771:34.4747.24

21212121 伊藤 健介伊藤 健介伊藤 健介伊藤 健介020 3008453 長野 白馬高校 (2) 47.67     4.36 29.851:34.9247.25

22222222 島倉 陽史島倉 陽史島倉 陽史島倉 陽史011 3002102 学連 近畿大学 (1) 48.83     4.44 30.401:35.0046.17

23232323 林 良樹林 良樹林 良樹林 良樹030 3006062 埼玉 本庄東高 (3) 48.09     4.58 31.361:35.1447.05

24242424 長瀬 大地長瀬 大地長瀬 大地長瀬 大地051 3002659 学連 京都産業大学 (2) 47.94     4.76 32.591:35.3247.38

25252525 山田 駿山田 駿山田 駿山田 駿028 3001172 学連 慶応義塾大学 (1) 48.29     5.15 35.261:35.7147.42

26262626 谷口 太一谷口 太一谷口 太一谷口 太一023 3002325 学連 東洋大学 (1) 49.01     5.95 40.741:36.5147.50

27272727 藤野 俊太郎藤野 俊太郎藤野 俊太郎藤野 俊太郎036 3007054 北海道 東海大学付属第四高校 (3) 49.18     6.70 45.871:37.2648.08

28282828 宮岸 拓矢宮岸 拓矢宮岸 拓矢宮岸 拓矢027 3002309 学連 専修大学 (2) 49.84     7.41 50.731:37.9748.13

29292929 村上 修盛村上 修盛村上 修盛村上 修盛044 3002277 学連 立命館大学 (1) 49.73     7.53 51.551:38.0948.36

30303030 宮崎 悟宮崎 悟宮崎 悟宮崎 悟068 3007594 群馬 長野原高校 (2) 50.18     7.94 54.361:38.5048.32

31313131 橋本 理橋本 理橋本 理橋本 理055 3007599 埼玉 本庄東高 (2) 49.72     8.03 54.981:38.5948.87

32323232 髙橋 健太郎髙橋 健太郎髙橋 健太郎髙橋 健太郎045 3008719 北海道 北海学園札幌高校 (2) 50.59     8.28 56.691:38.8448.25

33333333 黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢058 3007554 群馬 嬬恋高校 (2) 49.99     8.41 57.581:38.9748.98

34343434 山本 望山本 望山本 望山本 望034 3002438 学連 立命館大学 (1) 50.40     8.69 59.491:39.2548.85

35353535 長谷川 凌太郎長谷川 凌太郎長谷川 凌太郎長谷川 凌太郎100 3009099 埼玉 立教新座高校 (1) 50.17     8.71 59.631:39.2749.10

36363636 狐﨑 海狐﨑 海狐﨑 海狐﨑 海056 3006317 東京 京華高校 (3) 50.75     9.16 62.711:39.7248.97

37373737 田辺 航也田辺 航也田辺 航也田辺 航也041 3007743 岐阜 岐阜第一高校 (2) 51.61     9.34 63.941:39.9048.29

38383838 青木 誠也青木 誠也青木 誠也青木 誠也066 3007591 群馬 嬬恋高校 (2) 50.78     9.72 66.551:40.2849.50

39393939 丸山 駿丸山 駿丸山 駿丸山 駿072 3007590 群馬 長野原高校 (2) 50.66     9.84 67.371:40.4049.74

40404040 大高 裕生大高 裕生大高 裕生大高 裕生059 3006315 東京 ﾗｯﾁ(RACH) (1) 50.07     9.87 67.571:40.4350.36

41414141 伊東 拓朗伊東 拓朗伊東 拓朗伊東 拓朗025 3008581 山形 日本大学山形高校 (2) 53.65    10.01 68.531:40.5746.92

42424242 谷 俊哉谷 俊哉谷 俊哉谷 俊哉085 3002462 学連 京都産業大学 (2) 50.51    10.18 69.701:40.7450.23

43434343 皆川 大弥皆川 大弥皆川 大弥皆川 大弥064 3001647 学連 慶応義塾大学 (1) 51.35    10.81 74.011:41.3750.02

44444444 黒岩 孝光黒岩 孝光黒岩 孝光黒岩 孝光070 3009060 群馬 嬬恋高校 (1) 51.80    11.19 76.611:41.7549.95

45454545 山前 翔吾山前 翔吾山前 翔吾山前 翔吾077 3009155 岐阜 高山工業高校 (1) 51.91    11.21 76.751:41.7749.86

46464646 池田 渓池田 渓池田 渓池田 渓063 3002461 学連 立命館大学 (1) 51.83    11.25 77.021:41.8149.98

47474747 鈴木 修太郎鈴木 修太郎鈴木 修太郎鈴木 修太郎080 3009299 東京 早稲田実業高校 (1) 51.91    11.82 80.921:42.3850.47

48484848 清水 健斗清水 健斗清水 健斗清水 健斗033 3007571 長野 白馬高校 (2) 50.10    12.22 83.661:42.7852.68

49494949 黒川 正人黒川 正人黒川 正人黒川 正人094 3001534 学連 慶応義塾大学 (1) 52.59    12.28 84.071:42.8450.25

50505050 金子 友也金子 友也金子 友也金子 友也060 3001144 学連 大東文化大学 (1) 51.67    12.47 85.371:43.0351.36
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51515151 小田 海都小田 海都小田 海都小田 海都071 3010148 石川 鶴来高校 (1) 52.36    13.20 90.371:43.7651.40

52525252 森 大成森 大成森 大成森 大成076 3009151 岐阜 飛騨高山高校 (1) 52.77    13.30 91.061:43.8651.09

53535353 北村 修司朗北村 修司朗北村 修司朗北村 修司朗084 3012244 京都 大谷高校 (1) 53.64    14.49 99.201:45.0551.41

54545454 亀屋 諒亮亀屋 諒亮亀屋 諒亮亀屋 諒亮097 3001275 学連 慶応義塾大学 (1) 53.20    15.14 103.651:45.7052.50

55555555 伊藤 祐樹伊藤 祐樹伊藤 祐樹伊藤 祐樹078 3003009 学連 大阪産業大学 (3) 54.34    15.47 105.911:46.0351.69

56565656 平本 翼平本 翼平本 翼平本 翼081 3011471 埼玉 聖望学園高校 (1) 54.18    15.49 106.051:46.0551.87

57575757 山本 大介山本 大介山本 大介山本 大介088 3007548 群馬 利根商業高校 (2) 54.01    16.48 112.831:47.0453.03

58585858 川又 弘典川又 弘典川又 弘典川又 弘典087 3009098 埼玉 秀明高校 (1) 54.46    16.75 114.681:47.3152.85

59595959 露木 和秀露木 和秀露木 和秀露木 和秀089 3013071 神奈川 荏田高校 (2) 56.14    19.13 130.971:49.6953.55

60606060 荒井 大地荒井 大地荒井 大地荒井 大地093 3009267 東京 石神井高校 (3) 56.44    20.29 138.911:50.8554.41

61616161 北山 正大北山 正大北山 正大北山 正大102 3011093 埼玉 昌平高校 (1) 58.47    23.23 159.041:53.7955.32

62626262 伊藤 正伊藤 正伊藤 正伊藤 正095 3012781 愛知 M.O.S.T. 58.00    25.58 175.131:56.1458.14

63636363 山田 武彦山田 武彦山田 武彦山田 武彦098 3009030 群馬 沼田高校 (1) 54.90    27.20 186.221:57.761:02.86

64646464 中川 翔太中川 翔太中川 翔太中川 翔太103 3013848 学連 筑波大学 (4) 1:00.81    29.07 199.021:59.6358.82

1st DID NOT FINISH  19

大山 瑠大山 瑠大山 瑠大山 瑠008 3000938 学連 近畿大学

次井 雄哉次井 雄哉次井 雄哉次井 雄哉024 3002176 新潟 赤倉SC

村田 輝昭村田 輝昭村田 輝昭村田 輝昭038 3000723 学連 京都産業大学 (1)

石渡 健石渡 健石渡 健石渡 健040 3009133 神奈川 慶応義塾高校 (1)

飯山 直樹飯山 直樹飯山 直樹飯山 直樹042 3007593 群馬 長野原高校 (2)

田中 健太郎田中 健太郎田中 健太郎田中 健太郎043 3002871 学連 京都産業大学 (1)

山本 大誠山本 大誠山本 大誠山本 大誠046 3008945 石川 小松工業高校 (1)

増村 賢人増村 賢人増村 賢人増村 賢人053 3001107 学連 関西学院大学 (1)

佐藤 優大佐藤 優大佐藤 優大佐藤 優大057 3008573 山形 日本大学山形高校 (2)

星野 尊斗星野 尊斗星野 尊斗星野 尊斗065 3001151 学連 大東文化大学 (1)

金子 太地金子 太地金子 太地金子 太地069 3002228 学連 日本大学 (1)

羽毛田 高聖羽毛田 高聖羽毛田 高聖羽毛田 高聖073 3008446 長野 白馬高校 (2)

池田 桃太池田 桃太池田 桃太池田 桃太074 3007561 埼玉 秀明高校 (2)

西原 駿介西原 駿介西原 駿介西原 駿介082 3011467 東京 日体荏原高校 (3)

片野 雄太郎片野 雄太郎片野 雄太郎片野 雄太郎086 3001289 学連 東京歯科大学

笹川 佳幹笹川 佳幹笹川 佳幹笹川 佳幹090 3009032 群馬 利根商業高校 (1)

唐澤 正成唐澤 正成唐澤 正成唐澤 正成091 3007545 群馬 利根商業高校 (2)

真々田 桂都真々田 桂都真々田 桂都真々田 桂都096 3007558 埼玉 聖望学園高校 (2)

原島 崇聡原島 崇聡原島 崇聡原島 崇聡099 3007286 学連 東京大学

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

13/04/2014  Marunumakougen Page 3/4TD# 1024  Codex 0909

V 7-2.5G3.2 Slalom



The 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SL

第2戦

Men

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

2nd DID NOT FINISH  16

川村 広海川村 広海川村 広海川村 広海050 3001173 学連 国士舘大学 (3)

西山 海斗西山 海斗西山 海斗西山 海斗101 3009045 東京 暁星高校 (1)

永井 颯馬永井 颯馬永井 颯馬永井 颯馬092 3009021 埼玉 早大本庄高校 (1)

谷橋 康介谷橋 康介谷橋 康介谷橋 康介075 3008947 石川 鶴来高校 (1)

平澤 拓海平澤 拓海平澤 拓海平澤 拓海049 3009123 長野 上田高校 (1)

太田 亘九太田 亘九太田 亘九太田 亘九083 3006224 新潟 新潟第一高校 (3)

田中 潤田中 潤田中 潤田中 潤054 3001457 学連 立教大学 (2)

髙橋 将太郎髙橋 将太郎髙橋 将太郎髙橋 将太郎061 3008720 北海道 北海学園札幌高校 (2)

吉澤 功太吉澤 功太吉澤 功太吉澤 功太067 3009034 群馬 嬬恋高校 (1)

清水 亮太清水 亮太清水 亮太清水 亮太052 3009154 岐阜 飛騨高山高校 (1)

吉岡 慎一郎吉岡 慎一郎吉岡 慎一郎吉岡 慎一郎047 3008086 千葉 千葉明徳高校 (2)

老野生 海渡老野生 海渡老野生 海渡老野生 海渡037 3007415 新潟 長岡高校 (2)

小松 悠平小松 悠平小松 悠平小松 悠平048 3006777 岩手 平舘高校 (3)

平田 大樹平田 大樹平田 大樹平田 大樹031 3007604 岐阜 岐阜第一高校 (2)

本部 勇貴本部 勇貴本部 勇貴本部 勇貴035 3001420 学連 日本大学 (2)

伊東 穂高伊東 穂高伊東 穂高伊東 穂高029 3006562 愛知 東海学園高校 (3)

2nd DISQUALIFIED  1

堀田 祐作堀田 祐作堀田 祐作堀田 祐作032 3003098 学連 専修大学 (1) Gate 51   I.C.R. 629-3
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The 11th Marunua Spring Cup　SL

第2戦

ペナルティポイント計算表

StartRank

No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

1 004 3001201 荻原 駿輔 3 学連 慶応義塾大学

学連 早稲田大学2荒井 章吾30000190052

北海道 札幌第一高校3松本 達希30060310023

岐阜 岐阜第一高校2山越 涼平30061490094

山形 日本大学山形高校3長友 海夢30066600035

SAJ

Point

3.19

9.19

7.17

11.14

11.96

Best 5

3.19

9.19

7.17

11.14

------

合計 35.99

(C)  ) ÷ 10 = 2.902

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

2.90

0.00

TD Cho Yong-Jae

サイン

県　名学年

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 015 3002256 村越 龍馬 3 学連 東海大学

学連 東海大学4関口 勝久30013670127

学連 近畿大学1藤原 颯大30017620068

長野 飯山高校3池田 圭舗30019590019

岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC光井 恭平300314701310

18.96

19.24

5.30

18.79

11.95

------

------

5.30

------

------

1 004 3001201 荻原 駿輔 3 学連 慶応義塾大学

学連 近畿大学1藤原 颯大30017620062

北海道 札幌第一高校3松本 達希30060310023

学連 近畿大学大山 瑠30009380084

学連 早稲田大学2荒井 章吾30000190055

3.19

5.30

7.17

8.43

9.19

1

8

3

DF(1)

2

Point

0.00

6.09

7.05

9.58

------

------

------

17.53

------

------

40.25

Start

Rank
No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

SAJ

Point県　名学年 Rank

Race

合計 33.28

35.99 (A) + 33.28 (B) - 40.25

=====    =====

SUM -A-   SUM -C-

=====

SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 2.90

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムペナルティ 0.00

Men

TD #1024

Codex 0909
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